Ofício nº 11/2022 - CGERAIS-CR/COMISSOES/CMPCRIS/IFGOIANO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

Cristalina-GO, 8 de novembro de 2022.

Comissão Eleitoral
IF Goiano Campus Cristalina

Assunto: Retificação do Cronograma EDITAL Nº 13 DE 03 DE OUTUBRO DE 2022.

Prezados(as),

1.    Tendo em vista a ocorrência de um problema técnico no Sistema Unificado da
Administração Pública Suap, o que impossibilitou a continuação do processo eleitoral, a
Comissão Eleitoral, designada pela  PORTARIA Nº 3992/CRISTALINA/IFGOIANO, DE 20 DE SETEMBRO DE
2022, decidiu re ficar o cronograma do EDITAL Nº 13 DE 03 DE OUTUBRO DE 2022,
estabelecendo novos prazos.

2.                   Certos de contarmos com o apoio e colaboração de V. Sª., agradecemos.

- Votação. Presencial 10/ 11/2022,

08h:00min até
as
16h:00min

Apuração dos votos. Presencial 10/ 11/2022

- Divulgação do resultado
preliminar.

www.ifgoiano.edu.br/cristalina 11/11/2022

Até 17h:00min

- Recursos contra os
resultados.

Presidente da Comissão (email) 16/11/2022  até
1   (um) dia útil
da divulgação
do resultado
preliminar.

- Homologação do
resultados final

www.ifgoiano.edu.br/cristalina

17/11/2022

                      Respeitosamente,

(Assinado Eletronicamente)

http://www.ifgoiano.edu.br/cristalina
http://www.ifgoiano.edu.br/cristalina

Comissão Eleitoral

PORTARIA Nº 3992/CRISTALINA/IFGOIANO, DE 20 DE SETEMBRO DE 2022
COMISSÕES GERAIS

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Giselle Anselmo de Souza GoncalvesGiselle Anselmo de Souza Goncalves, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 08/11/2022 09:01:28.
Hevellyn Monteiro AranhaHevellyn Monteiro Aranha, 2021110051010341 - Discente2021110051010341 - Discente, em 08/11/2022 08:28:18.
Keilyane da Silva CaixetaKeilyane da Silva Caixeta , 2020110200240135 - Discente2020110200240135 - Discente, em 08/11/2022 08:24:58.
Alecio Rodrigues NunesAlecio Rodrigues Nunes, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 08/11/2022 08:22:54.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 08/11/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifgoiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

441580
beec8f8556

INSTITUTO FEDERAL GOIANO
Campus Cristalina

Rua Araguaia, SN, Loteamento 71, Setor Oeste, None, Setor Oeste, CRISTALINA / GO, CEP 73850-000
(61) 3612-8500

	Documento assinado eletronicamente por: